Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2017

№ 41
с. Птичник

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения от 21.11.2016 №230 «Об утверждении состава комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»
В соответствии со ст. 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 21.11.2016 №230 «Об утверждении состава комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» следующее изменение:

- Строку 2 состава комиссии изложить в следующей редакции:

	«Тимофеева Наталья Валерьевна
	ведущий специалист                            3 разряда в сфере закупок»

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и разместить на официальном сайте Российской Федерации www.topgi.gov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Главы администрации

сельского поселения
Е.К. Штанько